
 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 

 
 
 
 

 
   

 

Prot.  n°50080  del 17.09.2015                                                                                              

 

IL  DIRIGENTE 

 

Vista l’Ordinanza Dirigenziale n.49555 del 16.09.2015 con la quale si disciplina la circolazione con 

obblighi e divieti per le manifestazioni della “Notte Bianca” e “ Disfida di Barletta” previste per i 

giorni 19 e 20 Settembre p.v.; 

Vista la comunicazione pervenuta a questo U.T.T. in data 17.09.2015 n.50030 di prot. da parte del 

Dirigente del Settore SUAP circa l’elenco definitivo delle manifestazioni collaterali alla “ Notte 

Bianca”; 

Considerato, altresì, la possibilità di poter far sostare nell’area immediatamente a ridosso di Piazza 

Marina, precisamente quelle perimetrali al castello, i veicoli muniti di autorizzazione  Pass ZTL e 

AP per la manifestazione indetta in data 18 Settembre p.v.; 

VISTI gli artt. 5 comma 3, 6, 7, 9, 37 e 38   del Vigente Codice della Strada e relativo  Regolamento 

d’Attuazione 

O R D I N A 

Venerdì 18 Settembre p.v.  

 

E’ data facoltà ai veicoli muniti di autorizzazione Pass ZTL e AP di sostare su Via Carlo V 

d’Asburgo – Piazza Castello e Via Mura S. Cataldo. 

 

 

Sabato 19 Settembre p.v. 

 

E’ revocata la disposizione Dirigenziale su Piazza Plebiscito circa la istituzione del doppio 

senso di marcia da Vico Torto a Via Teatini nonché gli obblighi e divieti circa gli orari previsti 

per la “Notte Bianca”; 

 

Su: Piazza Plebiscito è istituito il Divieto di Sosta e Rimozione dalla ore 17.00 alle ore 23.00 solo 

sul tratto adibito al transito del corteo storico; 

 

E’ istituito, altresì, il Divieto di Transito dalle ore 19.00 e lo stesso viene esteso su tutte le strade 

comprese nel perimetro di quella sopra indicata o di quelle che servono per immissione sulle stesse. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI BARLETTA 
Medaglia d’oro al merito civile 

Città della Disfida 
 

 SETTORE LAVORI PUBBLICI  

 UFFICIO TECNICO DEL TRAFFICO 

 
 
 
 

 
   

 

 

Su: Via Cavour si integrano , nel tratto compreso da Via III Novembre a Piazza 13 Febbraio 

1503 le seguenti disposizioni:  

 
 

a. divieto di sosta con rimozione  dalle ore 17.00 alle ore 23.00 a tutte le categorie di veicoli con 

esclusione dei veicoli a servizio  della BAR. S.A. S.p.A. , di soccorso e delle FF.OO.  

 

E’ Istituito il Divieto di Transito dalle ore 19.00 sino a termine  passaggio   del corteo storico. 

 

     b.  il divieto di cui sopra viene esteso anche su tutte le strade comprese nel perimetro di quelle sopra 

     indicate o di quelle che servono per immissione sulle stesse; 

 

 

Si precisa che tali disposizioni sono parte integrante della Ordinanza Dirigenziale n. 49555 del 

16.09.2015.  

 

 

MANDA: All’Ufficio Tecnico del Traffico per l’applicazione della segnaletica stradale  occorrente; 

Al Comando di Polizia Municipale, alla Forza Pubblica e a chiunque competa  il controllo per il  

rispetto della presente ordinanza;. 

                                                            

 

        Il Responsabile dell’U.T.T.                                                                  Il Dirigente                                                                      

        Geom. Francesco Attolico                                                         Ing. Vincenzo GUERRA             

                                                                                                          


